

**Lindehaven Taastrup Etape 4 ApS**  
**Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 35 85 16 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindehaven Taastrup Etape 4 ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 85 16 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Jensen Niels Krag
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.181 kr. mod -9.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.503 kr. mod -12.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tab selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes at kapitalen reetableres i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.181</b>	<b>-9.149</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.322	-3.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.503</b>	<b>-12.518</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.503</b>	<b>-12.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.503	-12.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.503</b>	<b>-12.518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	201.000	0
Andre tilgodehavender	150	305
Tilgodehavender i alt	<u>201.150</u>	<u>305</u>
Likvide beholdninger	<u>499.303</u>	<u>506.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>700.453</b></u>	<u><b>506.456</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>700.453</b></u>	<u><b>506.456</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-63.868	-50.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.868</b>	<b>-365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.821	6.821
Anden gæld	707.500	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.321	506.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>714.321</b>	<b>506.821</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>700.453</b>	<b>506.456</b>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-37.847	12.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.518	-12.518
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-50.365	-365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.503	-13.503
	<b>50.000</b>	<b>-63.868</b>	<b>-13.868</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.322</u>	<u>3.369</u>
	<u><b>4.322</b></u>	<u><b>3.369</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af selskabets likvide beholdning er 500 t.kr. deponeret stillet til sikkerhed for tidligere gennemført salg af grunde og bygninger.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 25.		
